Частное унитарное предприятие «__________________________»

	РЕШЕНИЕ

	_________ № ___
г. _____________

	Об утверждении разделительного

баланса

Я, ФИО, собственник имущества частного унитарного предприятия «_____________________» (далее – Предприятие), руководствуясь Гражданским кодексом Республики Беларусь и уставом Предприятия, в связи с реорганизацией предприятия в форме разделения на _______________________ «________________» и _______________________ «________________», осуществляемой на основании решения от __.__.___ №__,
РЕШИЛ:
1. Утвердить разделительный баланс, составленный по состоянию на «__» ________________ 20___ г. Копия прилагается.
Собственник имущества
частного предприятия «___________________»
ФИО